

# **Roco - Plt. A/S**

Følfodvej 26, 9310 Vodskov

CVR-nr. 26 38 55 12

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025.

---

Ebbe Winther  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roco - Plt. A/S Følfodvej 26 9310 Vodskov	
	CVR-nr.:	26 38 55 12
	Stiftet:	2. januar 2002
	Hjemsted:	Aalborg
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ebbe Winther, Formand Ole Kringel John B. Rommerdahl	
<b>Direktion</b>	John B. Rommerdahl, Direktør	
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg	
<b>Modervirksomhed</b>	Roco- Plt. Holding ApS Cvr. nr. 29 42 21 68	

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg, reparation og udlejning af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.161 t.kr. mod 2.939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.501 t.kr. mod 1.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		2024/25	2023/24
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.160.541</b>	<b>2.939.257</b>
1	Personaleomkostninger	-1.215.058	-1.376.556
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.085	-65.558
	<b>Driftsresultat</b>	<b>1.889.398</b>	<b>1.497.143</b>
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.079	3.985
	Andre finansielle indtægter	117.275	202.636
	Øvrige finansielle omkostninger	-90.054	-19.515
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.925.698</b>	<b>1.684.249</b>
	Skat af årets resultat	-425.003	-363.185
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.500.695</b>	<b>1.321.064</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	Overføres til overført resultat	0	1.321.064
	Disponeret fra overført resultat	-999.305	0
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.500.695</b>	<b>1.321.064</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.105	39.143
3	Indretning af lejede lokaler	104.788	92.135
	Materielle anlægsaktiver i alt	296.893	131.278
4	Deposita	171.000	171.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	171.000	171.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>467.893</b>	<b>302.278</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.260.309	2.265.562
	Varer under fremstilling	405.343	129.182
	Varebeholdninger i alt	2.665.652	2.394.744
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.452	499.202
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.910	422.992
	Udskudte skatteaktiver	0	10.611
	Tilgodehavende selskabsskat	5.049	1.245
	Andre tilgodehavender	49.853	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	28.940
	Tilgodehavender i alt	995.264	962.990
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.216.128	1.086.744
	Værdipapirer i alt	1.216.128	1.086.744
	Likvide beholdninger	1.438.710	499.299
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.315.754</b>	<b>4.943.777</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.783.647</b>	<b>5.246.055</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.852.152	3.851.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.852.152</u></b>	<b><u>4.351.457</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.958</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.958</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.426	159.224
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	412.434	373.406
Anden gæld	<u>323.677</u>	<u>361.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.537</u>	<u>894.598</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>929.537</u></b>	<b><u>894.598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.783.647</u></b>	<b><u>5.246.055</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.530.393	0	3.030.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.321.064</u>	<u>0</u>	<u>1.321.064</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	3.851.457	0	4.351.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-999.305</u>	<u>2.500.000</u>	<u>1.500.695</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.852.152</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>5.852.152</u></b>

Roco - Plt. A/S · Årsrapport for 2024/25

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.194.813	1.359.490
Andre omkostninger til social sikring	9.801	7.730
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.444</u>	<u>9.336</u>
	<b><u>1.215.058</u></b>	<b><u>1.376.556</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	296.150	296.150
Tilgang i årets løb	194.700	0
Afgang i årets løb	<u>-218.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>272.100</u></b>	<b><u>296.150</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-257.007	-197.777
Årets afskrivninger	-41.738	-59.230
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>218.750</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-79.995</u></b>	<b><u>-257.007</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>192.105</u></b>	<b><u>39.143</u></b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2024	127.723	41.800
Tilgang i årets løb	<u>27.000</u>	<u>85.923</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>154.723</u></b>	<b><u>127.723</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-35.588	-29.260
Årets afskrivninger	<u>-14.347</u>	<u>-6.328</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-49.935</u></b>	<b><u>-35.588</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>104.788</u></b>	<b><u>92.135</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>171.000</u>	<u>171.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>171.000</u></b>	<b><u>171.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>171.000</u></b>	<b><u>171.000</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen, udover almindelige håndværkergaranti på udførte arbejder.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Følfødvej 26, 9310 Vodskov. Der er 3 måneders opsigelse, forpligtelsen hertil udgør 75 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roco-Plt. Holding ApS, CVR-nr. 29422168, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
